АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ РАБОТ

г.__________ ​ ​ ​ ​                           «___» ___________ 202___ года

Нижеследующим подтверждаем, что ____________________, именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице ____________________________, действующего на
основании ____________ с одной стороны, и __________________________, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________, действующего на основании
______________________, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи работ
(далее - Акт) о том, что согласно Договора №___ от «___» __________ 202____ года (далее –
Договор):

1. Исполнителем оказаны, а Заказчиком приняты услуги по Договору .
2. В ходе исполнения обязательств по Договору Исполнителем выполнены

следующие виды работ:
1.
2.
3.
4.
3. Исполнителем работы выполнены своевременно, полностью и надлежащим

образом, а Заказчиком данные работы приняты. Стороны друг к другу претензий не имеют.

Стоимость выполненных работ по Договору составляет________________
(_______________) тенге.

Работу выполнил:

__________________                     ______________________       ________________.
​ ​
наименование​                                                                      м.п.                                       ФИО

Работу принял:

__________________                     ______________________       ________________.
​ ​
наименование​                                                                      м.п.                                          ФИО

	АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ РАБОТ

	Нижеследующим подтверждаем, что ____________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ____________________________, действующего на основании ____________ с одной стороны, и __________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи работ (далее - Акт) о том, что согласно Договора №___ от «___» __________ 202____ года (далее – Договор):